



Virtual Lab ApS

Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30919572

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Kim Baarsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Virtual Lab ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30919572
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Allan Frikke Hansen
Karsten Møller Brogaard
Martin Paknejad Christensen

Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af software på licensbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 1.074 t.kr. mod et overskud på 1.642 t.kr. i 2021.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2021 et positivt resultat for 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.674.034	4.096.180
Personaleomkostninger	1	(2.277.622)	(1.968.590)
Driftsresultat		1.396.412	2.127.590
Andre finansielle indtægter	2	1.047	0
Andre finansielle omkostninger		(17.944)	(20.639)
Resultat før skat		1.379.515	2.106.951
Skat af årets resultat	3	(305.500)	(465.000)
Årets resultat		1.074.015	1.641.951
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.202.620
Overført resultat		274.015	439.331
Resultatdisponering		1.074.015	1.641.951

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Deposita		71.521	71.521
Finansielle aktiver	4	71.521	71.521
Anlægsaktiver		71.521	71.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.406	358.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.480	13.480
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	501.047	0
Periodeafgrænsningsposter		6.118	5.680
Tilgodehavender		1.624.051	378.137
Likvide beholdninger		1.542.506	2.716.745
Omsætningsaktiver		3.166.557	3.094.882
Aktiver		3.238.078	3.166.403

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		906.106	632.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.202.620
Egenkapital		1.831.106	1.959.711
Bankgæld		0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.973	52.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.868	6.368
Skyldige sambeskatningsbidrag		203.500	465.000
Anden gæld		734.631	682.575
Kortfristede gældsforpligtelser		1.406.972	1.206.692
Gældsforpligtelser		1.406.972	1.206.692
Passiver		3.238.078	3.166.403
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	632.091	1.202.620	1.959.711
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.202.620)	(1.202.620)
Årets resultat	0	274.015	800.000	1.074.015
Egenkapital ultimo	125.000	906.106	800.000	1.831.106

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.169.259	1.903.994
Pensioner	67.796	24.717
Andre omkostninger til social sikring	40.567	39.879
	2.277.622	1.968.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.047	0
	1.047	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	305.500	465.000
	305.500	465.000

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	71.521
Kostpris ultimo	71.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.521

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	501.047
Rentefod (%)	9,55

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	114.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vila Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Lejekontrakten har 6 måneders opsigelse fra 1. juni 2023. Den årlige lejeudgift udgør 240 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld udgørende 0 kr. pr. 31. december 2022, er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i goodwill, immaterielle rettigheder, driftsinventar og -materiel og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 1.103 t.kr.
